
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
a

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

DIRECCION
EJECUTIVA)-]-H 7 4

RESOLUCION No. o122-ap-82

CONSIDERANDO <

Que, en el Plan del Instituto Peruano del Deporte 1982-1983,
se consigna la actividad de Formación de Especialistas en Educación Fi
sica; o

al CESIRED aperturar 60 vacantes para el ingreso al Programa Académico
de Formación de Profesores de Educación Física;

Que, habiéndose realizado el Concurso de Admisión de confor
midad con lo normado en el Prospecto de Ingreso 1982;

Estando a lo informado por la Comisión General de Ingreso y
de conformidad con el Artículo 37"del Decreto Ley N*20555;

SE RESUELVE :

Artículo Unico .- APROBAR el ingreso al Programa Académico
de Formación de Profesores de Educación

Física de los 45 postulantes : 27 Varones y 18 Damas, que han aprobado
los exámenes y cuya nómina adjunta. forma parte de la presente Resolu -
ción.

Regístrese y Comunfques

CES IRED
RVM/rps .

AGARO BIANCHI
Jefe del Instituto

Peruano del Deporte



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.— o149=Ap-82

Lima, 29.080MARZO. de 1982...

PROGRAMA ACADEMICO DE FORMACION DE PROFESORES DE

EDUCACION FISICA

CONCURSO DE ADMISION 1982

NOMINA DE  INGRESANTES

- DAMAS =

Orden de—PROMEDIO N*EXP APELLIDOS Y NOMBRES
Mérito : o. A

” 15 .680 182 CAVAILLIER ROJAS, Mónica Raquel
2" 15 .560 067 CHUQUIMIA MUÑIZ, Nelly
3 15.440 203 RIVERA VASQUEZ, Ross Mary
Y" 15.120 115 ALARCON GARCIA, Marfa Soledad
5 14.760 058 CHUMACERO FLORES, Beatriz Gaby
6” 14 140 158 PARODI. :SARDI Marlene Setiña
7 14.360 032 QUIROZ NORIEGA, Magari del Rosario
8” 14,360 190 BOHORQUEZ ZEGARRA, Maritza Victoria
9” 14.320 040 ESCATE PALOMINO Margarita Urdelinda

10* 13.360 114 NARANJO ZUBIATE, Ana Cecilia
m 13.320 016 MOSQUERA VERGARAY, Rosa María
120 12 .760 005 MEDINA MORALES, Myrian
13 12 .600 051 HORNA MARILUZ, Ricardina Violeta
ne 12 .520 041 PAREDES MORENO, Nancy
15" 12.520 169 RIOS PEÑAFIEL,Carmen Vitalla
16” 12 140 001 ECHEGARAY TAPIA, Rosa María
17 11.920 009 ANGULO TORRES, Marfa Natividad
18" 11.720 146 BERROCAL ALMEDA, Amalia

MH...

“TOR NAGARO BIANCHI)— Jefe del Instituto
Peruano del Deporte

E



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. o142-Ap-32

...// Lima, ..29..de MARZO de 19k8B2..

- VARONES-
Orden de—promeDtO  N“EXP. APELLIDOS Y NOMBRESMérito

1” 14.360 10% MALLQUI ROCA, Max David
2* 13.760 057 MEZA LOAYZA, Héctor Armando
3 13.120 19% CUYA AQUIPUCHO, Oscar Celestino
Y 13.120 202 ARTETA AUCARUR!, William Oscar
5 13.000 033 LOBATO PEREZ, Jacobo Edmundo
6” 12.920 076 MARTINEZ GARCIA, Pablo Andrés
$ 12.920 147 NUÑEZ DEL ARCO DEL RISCO,Miguel Angel8 12 .800 150 PAREDES ALEGRE ,Francisco Cristóbal
9” 12 .640 17 LAOS CASTRO, Gjlmer Edgardo

10* 12 .600 201 MARQUEZ GOMEZ, César Augusto
nm 12 1480 186 DICCION CASTILLA, Manuel
12* 12.120 056 RODRIGUEZ ROJAS, Adolfo Ciro
13 12 .120 139 PARDAVE SAAVEDRA, Gerardo Roberto
14 T2 .040 193 RAMOS MARQUENA, Jesús Jhonny15 1.960 170 AFAN CAMPANELLA ,Wi Ider Omar Martín
16 11.920 073 ORTIZ GARCIA, Raúl Manuel
177 11.880 151 ALVARADO MEDRANO, |sace
18” 11.800 181 MADUEÑO LUJAN, César Demetrio
19 11.800 197 DELGADO JAIME, Juan Joel
20” 11.720 189 RAZZETO MATEO, José Ignació
21” 11.680 162 MAYTA CARDENAS, Jesús Enrique
220 11,600 109 VERA QUISPE, Juvenal
23 11.560 050 PACHECO ALARCON, Mario Oscar
24” 11.520 05% OLAYA RIOS, Angel Enrique
25" 11,480 192 VALERO LOPEZ, Walter Alejandro
26" 11.320 163 PUELLES RAMIREZ Vicente Ramón
27" 11.320 178 JULCA MORENO, Marco Antonio

AGARO BIANCHI
fe del Instituto

Peruano del Deporte


